年　　月　　日

那覇市長　様

住　所

申請者 氏　名 印

連絡先

行 為 を 行 っ た
公園名及び場所

許 可 年 月 日 　　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

許 可 事 項

既納使用料の額

納 付 年 月 日

還付を受けようと
す る 金 額

還 付 金 額 の
算 出 基 礎

還付を受けようと
す る 理 由

振 込 先 銀 行 支店

口 座 番 号 ※左詰で記入してください。

公園使用料還付請求書（本人用）

下記のとおり使用料の還付金を請求いたします。

受 取 人
フリガナ：

還付金振込先　※通帳の表紙と見開き1ページ目の写しを添付してください。

銀行